

Dodatek č. 23152/01/DOD/2024 ke Smlouvě o dílo č. 23152
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi:

I.
Smluvní stany

1. Letiště Ostrava, a.s.

se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov
zastoupena: Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva a
Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva
IČ: 268 27 719
DIČ: CZ26827719
Bankovní spojení: ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62
Číslo účtu: 2758632/0800
ID datové schránky: z7fexxb
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 2764

(dále jen „objednatel“)

a

2. Ti kran servis s.r.o.

se sídlem: Nádražní 448, 739 25 Sviadnov
zastoupena: Petrem Vítkem, jednatelem
IČ: 640 84 892
DIČ: CZ64084892
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-6353550267/0100
ID datové schránky: zrn69rj
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 8646

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně označováni též jako „smluvní strany“ nebo
„účastníci smlouvy“)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2023 Smlouvu o dílo č. 23152 (dále jen smlouva).
2. Smluvní strany se dohodly na doplnění předmětu díla, které bude spočívat v provedení výměny hydraulického čerpadla na nakladači typu Trepel 70-30 PCL 2154, SP, výrobní číslo 41201072,3 dle nabídky zhotovitele č. NV24287 ze dne 31.05.2024, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě části III. Místo a doba plnění, kde se odstavec nahrazuje tímto textem:
Zhotovitel se zavazuje provést opravu nakladače nejpozději do 31.8.2024.
4. Smluvní strany se dohodly na úpravě části IV. Cena díla, kdy se odstavec 1 nahrazuje tímto textem:
Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 3.052.252,75 Kč (slovy: tři miliony čtyřicet tisíc tři sta osmnáct korun českých osmdesát haléřů) bez DPH.
5. Smluvní strany se dohodly na úpravě části IV. Cena díla, kdy se odstavec 3 nahrazuje tímto textem:
Smluvní strany se dohodly, že cena díla specifikovaná v odst. 1. toho článku smlouvy bude objednatelem zaplacená postupně ve třech částech.
6. Smluvní strany se dohodly na doplnění části IV. Cena díla, kdy se přidá odstavec 9, který zní:
Podkladem pro úhradu 3. části ceny díla specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, vystavená na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami po úplném provedení díla. Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení po řádném a úplném dokončení díla předávací protokol a objednatel jej buď písemně potvrdí a tím dílo převezme nebo dílo převzít odmítne a vytkne případné vady díla. K předání díla dojde až po jeho zpětném převozu do sídla objednatele.
7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstanou tímto dodatkem nedotčena.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v registru smluv zřízovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
3. Uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jí jsou známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

Příloha: Cenová nabídka č. NV24287 ze dne 31.05.2024

V Mošnově dne

V..... dne.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Jaromír Radkovský
předseda představenstva

.....
Petr Vítek
jednatel

.....
Ing. Michal Holubec
místopředseda představenstva

Vystavená nabídka

NV24287



Platba: p evodem
Doprava: Sviadnov

Datum

vystavení: 31.05.2024
platnost do: 07.06.2024



Typ stroje

Trepel 70-37PCL 2154SP

Výrobní číslo / SPZ

41201072,3

Konečný příjemce

Letiště Ostrava, a.s.

Mošnov 401
74251 Mošnov
česká republika

Odbíratel

Letiště Ostrava, a.s.

Mošnov 401
74251 Mošnov
česká republika

I : 26827719
DI : CZ26827719

| Označení dodávky | Počet m. j. | Cena za m. j. | Sazba DPH | Základ | DPH | Celkem |
|-------------------------------------------------------|-------------|---------------|-----------|-----------|----------|-----------|
| Cestovní náklady ca. | 1,00 | 2 500,00 | 21 % | 2 500,00 | 525,00 | 3 025,00 |
| 1: Výměna hydraulického erpadla + modifikace pipojení | 1,00 | 8 000,00 | 21 % | 8 000,00 | 1 680,00 | 9 680,00 |
| erpadlo, hydraulické, 2-sekční | 1,00 | 19 667,00 | 21 % | 19 667,00 | 4 130,07 | 23 797,07 |
| Benzín, technický | 5,00 L | 72,59 | 21 % | 362,95 | 76,22 | 439,17 |
| olej hydr. | 20,00 L | 70,20 | 21 % | 1 404,00 | 294,84 | 1 698,84 |

Cena bez DPH: **31 933,95** K

Celkem: **38 640,08** K

Záruční podmínky a ceník jsou uvedeny a dostupné na adrese:

Cenová nabídka je tvořena aktuálním kurzem EUR/CZK dle NB. V případě výrazné změny kurzu ke dni prodeje může být cena náhradních dílů aktualizována. Meziprodejní díly vyhrazeny.

Doba práce a cesty je určena hrubým odhadem a může být aktualizována.

Odstranění dodatečně zjištěných závad bude dodatečně nacenováno a konzultováno se odbíratelem.

Pro opravu je ze strany odbíratele vhodně zajistit zastřešenou halu pro ochranu před povětrnostními podmínkami.